
Kaffeespezialitäten frisch aus der Rösterei

Espresso 
Espresso Macchiato 
Americano 

single  ┃  Doppel 
2,60€┃3,40€ 
2,40€┃3,20€ 

3,10€┃3,90€ 
single  ┃  Doppel 

 klein┃  groß 
Cappuccino 
Flat White 
Latte Macchiato
Heiße Schoki
Mocha
Iced Latte

3,80€ 
3,80€ 
4,20€ 
3,80€ 
4,50€ 
4,50€ 

es folgen weitere Getränkeauswahlen

mit Hafermilch + Liebe gemacht

*alle Kaffeespezialitäten sind auch mit unserem 
Turtelei Espresso, oder entkoffeiniert, mit 

unserem DenkBär Kaffee möglich

Alles frisch & vegan

Kurkuma Latte
Kürbis Latte

4,90€ 
4,90€ 

Affogato Deluxe 5,90€ 

Filterkaffee

SOK           4,50€
BIO            4,90€
Ozeaner  4,90€
DenkBär 4,90€ 

DenkMahl Rösterei GmbH  ┃ Carl-Gustav-Vogel-Str. 3 ┃ 07381 Pößneck 
Hinweise auf Zutaten und Allergene erfahren Sie von unserem Personal oder entnehmen Sie der Listungen, die im Thekenbereich ausliegen. Danke. 
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Erfrischendes von Fritz & Mathi-Mate  

fritz Kola, fritz Kola ohne Zucker,
fritz-limo Orange, fritz-limo Zitrone, 
fritz-limo Honigmelone, fritz limo Ingwer-Limette
 
fritz-spritz bio Traubenschorle,
fritz-spritz bio Apfelschorle,
fritz-limo bio Anjola  

Bio Mathi-Mate ohne Zucker

0,33l

0,33l

0,33l

┃2,90€ 

┃3,20€ 

┃3,50€ 

Saft von Rabold aus Dreitzsch  

Orangen- & Apfelsaft 0,2l ┃2,80€ 

Wasser
0,5l ┃3,00€

(auch als Schorle möglich)

frisch gefilteres Wasser - spritzig oder still 

DenkMahl Leckereien

Fragt uns nach unserer aktuellen Monatskarte oder
entnehmt die Specials unserer großen Karte an der Wand. 
Die Kuchenauslage findet Ihr in unserer Vitrine. 

Alles frisch & vegan

DenkMahl Rösterei GmbH  ┃ Carl-Gustav-Vogel-Str. 3 ┃ 07381 Pößneck 
Hinweise auf Zutaten und Allergene erfahren Sie von unserem Personal oder entnehmen Sie der Listungen, die im Thekenbereich ausliegen. Danke. 



Cocktails

Wein

Bier

Espresso Tonic 
Iced Mocha 
Rhaperol Spritz 
Gin des Lebens 
Havanamama 

erlesene Weine von der 
Winzervereinigung Freyburg-Unstrut 

Müller-Thurgau ┃ weiß, trocken
Bacchus  ┃  weiß, halbtrocken 
Portugieser Weißherbst  ┃ rosé, halbtrocken 
Dornfelder  ┃ rot, trocken

von der Rosenbrauerei aus Pößneck 

Helles Vollbier┃ Radler naturtrüb ┃alkoholfrei 

Alkoholfrei  ┃  + Gin 

Alkoholfrei  ┃ + Liquor 43 

0,2l

0,2l

0,2l

0,2l

0,33l

4,50€┃6,50€ 
4,50€┃6,50€ 

6,50€ 
6,50€ 
6,50€ 

┃6,00€ 
┃6,00€ 
┃6,00€ 
┃6,00€ 

┃3,10€ 

Sekt Henkell trocken  Picollo 0,2l ┃5,50€ 

Cold Brew
4,20€ 

Hugo + Limoncello Spirtz

DenkMahl Rösterei GmbH  ┃ Carl-Gustav-Vogel-Str. 3 ┃ 07381 Pößneck 
Hinweise auf Zutaten und Allergene erfahren Sie von unserem Personal oder entnehmen Sie der Listungen, die im Thekenbereich ausliegen. Danke. 

6,50€ 



La Klasika
Tomatensauce, veganer Mozzarella, Oregano
und Basilikum, Olivenöl/Knoblauchöl 

Gemüse Groove
Tomatensauce, veganer Mozzarella, Oregano,
Grilllgemüse, Rucola, Olivenöl/Knoblauchöl 

Steak it Easy
Tomatensauce, veganer Mozzarella, vegane
Steakstreifen, Kirschtomaten, Teriyaki-Ponzu
Sauce, Rucola, Gomasio 

Pizza

10,90€

12,90€

14,90€

11:00 - 15:00 Uhr


